
UCHWAŁA NR XXIII/353/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Dzierzgoń części 
zadań Gminy Stary Dzierzgoń w zakresie organizacji publicznego transportu drogowego 

Na podstawie art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.: Dz. U. 2021 poz. 1834) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
2021 poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/195/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 sierpnia 2020 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Dzierzgoń części zadań Gminy Stary Dzierzgoń 
z zakresu organizacji publicznego transportu drogowego § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wyraża się 
zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Dzierzgoń porozumienia z Gminą Stary Dzierzgoń 
w przedmiocie powierzenia Gminie Dzierzgoń realizacji zadania własnego Gminy Stary Dzierzgoń 
w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach przebiegających przez obszar 
Gminy Stary Dzierzgoń: 

1. 19 Dzierzgoń – Dzierzgoń 

2. 20 Dzierzgoń – Dzierzgoń 

3. 22 Dzierzgoń – Dzierzgoń 

4. 25 Dzierzgoń – Dzierzgoń 

5. 29 Dzierzgoń - Dzierzgoń 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 7CA3ECA0-05F3-4D08-BFDF-778010C0AA19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


		2021-12-29T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




